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     PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS  
Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07 

 
                        FORMAS DE PRESENTACION: MEDIO IMPRESO Y/O VIA SISTEMA ONLINE (*)     (2) Nº______ 

 
(3) Institución: Facultad de Ciencias Químicas______________________________________________________________________________ (4) Mes/Año: JUNIO/2025 
 

(5) 
Nombre y Apellido del 

beneficiario 

(6) 
C.I. Nº  

(7) 
Funcio
nario: 
Sí / No 

(8) 
Cargo o 

función que 
desempeña 

(9) 
Disposició
n legal de 

designació
n de 

comisión 
N° / Fecha 

(10) 
Destino de la 
comisión de 

servicio 

(11) 
Período de 
la comisión 
de servicio 

(12) 
Motivo de la 
comisión de 

servicio 

(13) 
Disposición 

legal de 
asignación 
de viático 
N° / Fecha 

(14) 
Viático 

asignado 
(₲) 

(15) 
Registro Contable – SICO  

(16) 
Devolución 

N° 
Obligación 

Fecha 

N°  
Orden de 

Transferenci
a 

Fecha 

Nota de 
Depósito 
Fiscal o 

Boleta de 
Depósito N° 

Fecha 

Monto 
(₲) 

1. ANTNIO RODRIGUEZ 
NAVARRO 

829928 SI DIRECTOR 
0962/2025 
23/06/2025 

DISTRITO 
MARACANA Y 
YASY CAÑY 

 17/06/2025 Y 
25/06/2025 

PROMOCION DE 
LA CARRERA DE 
CIENCACIA Y 
TECNOLOGIA DE 
ALIMENTOS  

0962/2025 
23/06/2025 

215.254 
1653 

23/06/2025 
--O-- --O-- --O-- 

2. RYAD EL KHALILI 
LUSARDI 

3500338 SI COORDINADOR 
0962/2025 
23/06/2025 

DISTRITO 
MARACANA Y 
YASY CAÑY 

 17/06/2025 Y 
25/06/2025 

PROMOCION DE 
LA CARRERA DE 
CIENCACIA Y 
TECNOLOGIA DE 
ALIMENTOS  

0962/2025 
23/06/2025 

215.254 
1653 

23/06/2025 
--O-- --O-- --O-- 

3.  MARIA DEL CARMEN 
GIRETT BLANCO 

7059838 SI 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 
0962/2025 
23/06/2025 

DISTRITO 
MARACANA Y 
YASY CAÑY 

 17/06/2025 Y 
25/06/2025 

PROMOCION DE 
LA CARRERA DE 
CIENCACIA Y 
TECNOLOGIA DE 
ALIMENTOS  

0962/2025 
23/06/2025 

215.254 
1653 

23/06/2025 
--O-- --O-- --O-- 

4. JOSE EDUVIGIS 
IRALA RAMIREZ 

4313216 SI DOCENTE 
0777/2025 
04/06/2025 

MARINGA, 
PARANA, BRASIL 

DEL 10 AL 
11/06/2025 

PARTICIPACIÓN 
AL III SEMINARIO 
INTERNACIONAL 
IBERO-
AMERICANO DE 
DESENVOLVIMIEN
TO SUSTENTABLE 
EN ÁREAS 
RURALES DEL 
MERCOSUR 
 

0777/2025 
04/06/2025 

3.315.936 
1681 

25/06/2025 
--O-- --O-- --O-- 
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2. 
CYNTHIA SUSANA 
SAUCEDO DE 
SCHUPMANN 

984544 Si DECANA 
0756/2025 
03/06/2025 

Sao Paulo, Brasil 
DEL 10 AL 
11/06/2025 

PARTICIPACIÓN 
AL III SEMINARIO 
INTERNACIONAL 
IBERO-
AMERICANO DE 
DESENVOLVIMIEN
TO SUSTENTABLE 
EN ÁREAS 
RURALES DEL 
MERCOSUR 
 

0756/2025 
03/06/2025 

5.988.750 
1680 

27/05/2025 --O-- --O-- --O-- 

3. 
CELSO ARISTIDES 
CENTURION 
GONZALEZ 

3641773 SI FUNCIONARIO 
0967/2025 
25/06/2025 

GUAJAYVI, SAN 
PEDRO, 

PARAGUAY 

DEL 4 Y 
17/06/2025 

TRABAJOS DE 
ADECUACIÓN EN 
LA INSTITUCIÓN 
DE LA FILIAL DE 
GUAJAYVI SEDE 
SAN PEDRO. 

0967/2025 
25/06/2025 

600.000 
1845 

27/06/2025 
--O-- --O-- --O-- 

(17) T o t a l e s ₲ 10.550.448 ₲ 0 

 (18) Total de viáticos del mes: diez millones quinientos cincuenta mil cuatrocientos cuarenta y ocho. ------------------------------------------------------------------------------------ 

 (19) Total viático interior: un millón doscientos cuarenta y cinco mil setecientos sesenta y dos. -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 (20) Total viático exterior: nueve millones trescientos cuatro mil seiscientos ochenta y seis. ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
(*) VIA SISTEMA ONLINE LAS ENTIDADES CALENDARIZADAS POR RESOLUCION CGR. 
 


