5



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN **FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS**

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07

FORMAS DE PRESENTACION: MEDIO IMPRESO Y/O VIA SISTEMA ONLINE (*)	(2) N °
--	----------------

(3) Institución: Facultad de Ciencias Químicas(4) M	Mes/Año: JUNIO/2025
---	---------------------

					(9)				(13)		(15) Registro Contable – SICO		(16) Devolución	
(5) Nombre y Apellido del beneficiario		(6) C.I. Nº	(7) Funcio nario: Sí / No	(8) Cargo o función que desempeña	Disposició n legal de designació n de comisión N° / Fecha	(10) Destino de la comisión de servicio	(11) Período de la comisión de servicio	(12) Motivo de la comisión de servicio	Disposición legal de asignación de viático N° / Fecha	(14) Viático asignado (©)	N° Obligación Fecha	N° Orden de Transferenci a Fecha	Nota de Depósito Fiscal o Boleta de Depósito N° Fecha	Monto (偽)
1.	ANTNIO RODRIGUEZ NAVARRO	829928	SI	DIRECTOR	0962/2025 23/06/2025	DISTRITO MARACANA Y YASY CAÑY	17/06/2025 Y 25/06/2025	PROMOCION DE LA CARRERA DE CIENCACIA Y TECNOLOGIA DE ALIMENTOS	0962/2025 23/06/2025	215.254	1653 23/06/2025	O	0	0
2.	RYAD EL KHALILI LUSARDI	3500338	SI	COORDINADOR	0962/2025 23/06/2025	DISTRITO MARACANA Y YASY CAÑY	17/06/2025 Y 25/06/2025	PROMOCION DE LA CARRERA DE CIENCACIA Y TECNOLOGIA DE ALIMENTOS	0962/2025 23/06/2025	215.254	1653 23/06/2025	0	0	0
3.	MARIA DEL CARMEN GIRETT BLANCO	7059838	SI	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	0962/2025 23/06/2025	DISTRITO MARACANA Y YASY CAÑY	17/06/2025 Y 25/06/2025	PROMOCION DE LA CARRERA DE CIENCACIA Y TECNOLOGIA DE ALIMENTOS	0962/2025 23/06/2025	215.254	1653 23/06/2025	0	0	0
4.	JOSE EDUVIGIS IRALA RAMIREZ	4313216	SI	DOCENTE	0777/2025 04/06/2025	MARINGA, PARANA, BRASIL	DEL 10 AL 11/06/2025	PARTICIPACIÓN AL III SEMINARIO INTERNACIONAL IBERO- AMERICANO DE DESENVOLVIMIEN TO SUSTENTABLE EN ÁREAS RURALES DEL MERCOSUR	0777/2025 04/06/2025	3.315.936	1681 25/06/2025	0	0	0

Misión: "Ofrecer formación académica de calidad en grado y postgrado, impulsar la investigación y fomentar la extensión en las ciencias químicas y sus aplicaciones"

<u>Visión</u>: "Ser referente regional en la formación profesional y científica en las ciencias químicas, generando y transfiriendo conocimiento, servicio y tecnología a la sociedad"

Teléfono: (021) 7290030 Casilla de Correo 1055



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

2.	CYNTHIA SUSANA SAUCEDO DE SCHUPMANN	984544	Si	DECANA	0756/2025 03/06/2025	Sao Paulo, Brasil	DEL 10 AL 11/06/2025	PARTICIPACIÓN AL III SEMINARIO INTERNACIONAL IBERO- AMERICANO DE DESENVOLVIMIEN TO SUSTENTABLE EN ÁREAS RURALES DEL MERCOSUR	0756/2025 03/06/2025	5.988.750	1680 27/05/2025	0	0	0
3.	CELSO ARISTIDES CENTURION GONZALEZ	3641773	SI	FUNCIONARIO	0967/2025 25/06/2025	GUAJAYVI, SAN PEDRO, PARAGUAY	DEL 4 Y 17/06/2025	TRABAJOS DE ADECUACIÓN EN LA INSTITUCIÓN DE LA FILIAL DE GUAJAYVI SEDE SAN PEDRO.	0967/2025 25/06/2025	600.000	1845 27/06/2025	0	0	0
(17) T	(17) Totales									0				
	(18) Total de viáticos del mes: diez millones quinientos cincuenta mil cuatrocientos cuarenta y ocho													
		(19) Total viático interior: un millón doscientos cuarenta y cinco mil setecientos sesenta y dos												
		(20) Total viático exterior: nueve millones trescientos cuatro mil seiscientos ochenta y seis												

(*) VIA SISTEMA ONLINE LAS ENTIDADES CALENDARIZADAS POR RESOLUCION CGR.

<u>Misión</u>: "Ofrecer formación académica de calidad en grado y postgrado, impulsar la investigación y fomentar la extensión en las ciencias químicas y sus aplicaciones"

<u>Visión</u>: "Ser referente regional en la formación profesional y científica en las ciencias químicas, generando y transfiriendo conocimiento, servicio y tecnología a la sociedad"